令和６年２月

お客様 各位

ヴィスポことひら

支配人 東尾 直樹

月会費の改定について
拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はヴィスポことひらをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

昨年からも継続して世界的なエネルギー・資源高騰の影響を受け水光熱費・修繕費・人件費など施設運営コストが

上昇しており、この度一部会員種別の月会費を改定させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

対象の会員様には大変ご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．改定時期

   2024 年４月度月会費（３月 27 日引き落とし予定）より改定となります。

２．対象

   大人レギュラーメンバー会員（町外）

   大人ナイトメンバー会員（町外）

３．改定金額

   ●月会費会員の方

会員種別 現状（改定前） 改定後

レギュラーメンバー（町外） 5,500 円 6,050 円

ナイトメンバー（町外） 4,730 円 5,280 円

     ※価格は税込表示となります。

以上

改定後も会員様に満足いただける品質のサービスをご提供できるよう精進してまいります。

今後とも「ヴィスポことひら」に変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

その他、ご不明な点は施設までお問合せくださいませ。

ヴィスポことひら

電話:0877-75-0010

休館日:火曜日